
Zarządzenie Nr 1396/2024 
Burmistrza Miasta Giżycka 
z dnia 08 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z usług w porcie pasażerskim 
„Ekomarina Giżycko”. 

 
Na podstawie §2 ust. 2 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Giżycku Nr XXIII/57/08 z dnia                    
04 września 2008 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam następujące stawki opłat za korzystanie z usług w porcie „Ekomarina Giżycko”: 

I. POSTÓJ  JEDNOSTEK PŁYWAJĄCYCH  

1. JEDNOSTKI  BEZ ZAŁOGI 

dł. kadłuba    doba *¹,*5 doba - falochron  

do 9 m     60-   35,- 

9 - 12 m    80,-   45,-  

powyżej 12 m             100,-   60,- 

 

2. JEDNOSTKI Z ZAŁOGĄ *5 

a) opłata za jednostkę:   

dł. kadłuba   do 3 godz. doba *5 doba - falochron  

do 9 m    20,-  40,-   30,- 

9 - 12 m   30,-  50,-   35,- 

powyżej 12 m   40,-  60,-   45,- 

b) opłata za osobę: 

- dorośli i dzieci powyżej 6 lat     25,-/os. 

- dzieci w wieku do 6-ciu lat       5,-  

3. SKUTER WODNY 
 do 3 godz.   kolejna godz.       doba *¹,*5         sezon  

  10,-  5,-         40,-          3.500,- 

4. STATKI PASAŻERSKIE max 25 m dł. kadłuba (po uzyskaniu zgody Kapitanatu)  

dł. kadłuba   do 1 godz.  następ. godz.  doba *¹,*5    sezon (z przyłączem prądu) *4 

do 20 m  35,-  20,-  200,-  9,100,-    

20 - 25 m  50,-  30,-  300,-            10.500,-     

5. JEDNOSTKI ZABYTKOWE  (z udokumentowanym wiekiem powyżej 40 lat) 

a) postój jednostki           2,- / do 3 godz.  20,- / doba *¹,*5 

b) opłata za osobę  20,-/doba 

6. HONOROWE JEDNOSTKI FLOTYLLI MIASTA GIŻYCKA  

a) postój jednostki           1,- / do 3 godz.  10,- / doba *¹,*5 

b) opłata za osobę  5,-/doba 



7. JEDNOSTKI STEROWANE PRZEZ OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE (po okazaniu 

legitymacji)    

a) postój jednostki           5,- / do 3 godz.  30,- / doba *¹,*5 

b) opłata za osobę  25,-/doba  

    

W opłacie za osobę zawarta jest nielimitowana możliwość korzystania z następujących 
usług i urządzeń:  śmieci, toalety, prysznice, umywalki, zmywalnia naczyń, kuchnia,  
pomieszczenie opróżniania i czyszczenia toalet chemicznych oraz Wi-Fi.  
Dostęp do pomieszczeń z wymienionymi usługami i urządzeniami umożliwia PORTKARTA 
(karta zbliżeniowa wydana w kasie).  
Za PORTKARTĘ pobierana jest kaucja 15,-/szt *². 
 

II.  OFERTY SPECJALNE 

1. PAKIET RODZINNY (jacht + 2 osoby dorosłe + max 4 dzieci do 19 lat) *5 

   doba  -            155,-   

2. GRUPY powyżej 30 OSÓB *5 (po wcześniejszym ustaleniu terminu z Kapitanatem Portu) 

a) dzieci i młodzież szkolna do 19 lat      16,-/os.  
b) osoby powyżej 19 lat       20,-/os. 
c) opłata za jednostkę         30,-/doba 

 

3. POSTOJE SEZONOWE DLA JEDNOSTEK CZARTEROWYCH*4   

(15 kwietnia – 15 października) 

a) jednostki do 12 m dł. i 3,5 m szer. Kadłuba   6.900,-     
b) jednostki powyżej 12 m dł. i/lub 3,5 m szer.   8.300,- 

stanowisko na mooringu – rabat 10%  
(dla jednostek o dł. kadłuba do 12m i szer. do 3m oraz masie całkowitej do 5t) 

W cenie zawarte są następujące usługi: 
Slipowanie (bez użycia podnośnika - 2 razy oraz 50% rabat na slipowanie z i bez podnośnika                  
w okresie 15.05.2023 – 15.09.2023 w ramach pilnego serwisu ), przyłącze prądu *3 (tylko                       
do 1 gniazda + własna przejściówka) i wody, korzystanie z sanitariatów, kuchni, zmywalni 
naczyń, umywalki, opróżnianie toalet chemicznych lub odbiór nieczystości płynnych przy użyciu 
pompy stacjonarnej lub mobilnej (obsługa własna przez osobę przeszkoloną), odbiór śmieci,              
Wi-Fi. 
Dla każdej jednostki wydawane są tylko 2 PORTKARTY.  Za PORTKARTĘ pobierana 
jest kaucja 15,- zł/szt *². Obowiązuje naklejka lub opaska identyfikacyjna na rufie 
jednostki. 

4. RABAT 10% 
Udzielany w okresach 15.04. – 26.04 oraz 01.09. – 15.10 na:  
a) pobyt osób, 
b) postój jednostek 
(nie dotyczy ofert specjalnych)  
 
5. RABAT 50% 
Udzielany w okresie 16.10. – 14.04. na: 
a) postój jednostek 



 

 

 III. USŁUGI DODATKOWE 

  1. Slipowanie jednostek   

- bez użycia bramownicy    50,-      

- z użyciem bramownicy <5t    350,- 5-9,9t   500,- 10-15t   700,-   >15t    900,- 

  2. Slipowanie skutera wodnego    35,- 

  3. Pozostawienie przyczepki pod skuter   30,-/doba 

  4. Przyłączenie prądu (1 jednostka-1 gniazdo)*3  25,-/doba*5 900,-/sezon  

  5. Ładowanie akumulatora     20,-    

  6. Odbiór nieczystości płynnych – pompa stacjonarna 10,- 

  7. Odbiór nieczystości płynnych – pompa mobilna  60,- 

  8. Pozostawienie przyczepy podłodziowej   40,-/doba*5 240,-/tydzień 

  9. Toalety dla gości zewnętrznych      2,- 

10. Użyczenia karchera (użyczenie sprzętu i przyłącza) 40,-/godz. 

11. Łoże podłodziowe      20,-/godz. 100,-/doba  500,-/tydz.  

12. Postój samochodu ciężarowego    10,-/godz. 100/doba*5 

 

IV. JEDNORAZOWE KORZYSTANIE Z USŁUG I URZĄDZEŃ 

1. Prysznic + toaleta   20,- 

2. Toaleta      2,- 

3. Pralka (1 cykl)   20,- 

4. Suszarka (1 cykl)   20,- 

5. Opróżnianie toalet chemicznych   5,- 

Wykonanie usługi następuje po okazaniu paragonu obsłudze portu. 

Za wydanie „przejściówki” elektrycznej pobiera się kaucję w wysokości: 100,- zł *². 

Wykonanie każdej usługi następuje po jej wcześniejszym opłaceniu i okazaniu paragonu 

bosmanowi. 

V. POSTÓJ ZIMOWY JEDNOSTEK (od 15 października do 15 kwietnia)   

1. Na własnych stojakach i pod plandeką + koszt własny transportu na wyznaczone miejsce 

      dł. całkowita do 5 m  5-8 m  8 -10 m 10-12m >12m 

                  800,-  1.200,-  1600,-  2000,-  2600,- 

       (ceny nie zawierają kosztu użycia podnośnika bramowego)  

2. Zimowanie statku w lodzie  -  1.000,-     

 

VI. POZOSTAWIENIE JEDNOSTEK NA TERENIE PORTU *6 

Wg cennika na postój jednostek pływających (pozycje: I.1, I.3 i I.4).    

 

VII. POSTÓJ KAMPERÓW lub PRZYCZEP KEMPINGOWYCH NA TERENIE 

PORTU - 4.000,-/sezon*4 

(w cenie zawarty jest pobyt osób oraz przyłącze do prądu) 

 
 
 



VIII. UMIESZCZENIE REKLAMY W PORCIE 
    od 15.04 do 14.10 od 15.10 do 14.04  rok 
1. Tablica, baner - 1m²   120,-/m-c  80,-/m-c  1000,- 
2. Flagi - 1m²    100,-/m-c  60,-/m-c    800,- 
3. Ekspozycja – na 1m² gruntu   40,-/doba  30,-/doba 
 
IX. CENNIK WYNAJMU SALI KONFERENCYJNEJ 
1. 1 godzina     160,- 
2. Do 4 godzin     500,- 
3. Do 12 godzin    900,- 
Powierzchnia sali: 207,6 m2, pojemność w układzie kinowym: 160 osób    

 
X. CENNIK WYNAJMU MAŁEJ SALI SZKOLENIOWEJ 
1. 1 godzina       60,- 
2. Do 4 godzin     180,- 
3. Do 12 godzin    400,- 
Powierzchnia sali: 35,0 m2, pojemność w układzie kinowym: 20 osób  
 
XI. CENNIK DLA PARKINGU   
            do 20 min        do 1 godz.     6-12 godz.        doba tydzień 
1. Samochód osobowy  bezpłatnie       4,-  21,-          40,-             220,- 
2. karnet parkingowy (sam. osob.) 
a) sezonowy (15.04.-15.10)       1.500,- 
b) miesięczny        500,- 
3. Opłata za zgubiony bilet      400,- 
 
Zakaz parkowania kamperów, przyczep i innych pojazdów niż samochody osobowe. 
Opłaty za karnety oraz zagubiony bilet należy dokonać w KASIE/RECEPCJI 
PORTOWEJ. 
   
UWAGI:   
*1 Pozostawienie jednostki bez załogi na okres powyżej doby – tylko w miejscu 

wskazanym przez bosmana. 

*2 Kaucje zwracane są do końca października bieżącego roku. Zwrot kaucji jest   
możliwy przy jednoczesnym oddaniu rachunku potwierdzającego jej pobranie. 
Po tym terminie przedmioty, za które pobrano kaucję uważa się za zagubione. 
Nie ma możliwości kodowania PORTKARTY z lat ubiegłych. 
*3 Wszystkich użytkowników korzystających z przyłącza prądu obowiązuje ZAKAZ 
ELEKTRYCZNEGO OGRZEWANIA JEDNOSTEK. 
*4 Tylko na podstawie zawartej umowy. 
*5 Doba pobytowa trwa do godziny 12:00 dnia następnego. 

*6 Za zgodą Kapitanatu i we wskazanym miejscu – tylko dla firm czarterowych 

 
CENY PODANE W PLN, OBEJMUJĄ PODATEK VAT 23% 

 
§ 2. 

 
Traci moc  Zarządzenie Nr 1109/2023 z dnia 03 marca 2023 r. w sprawie określenia wysokości 
opłat za korzystanie z usług w porcie „Ekomarina Giżycko”. 
 



§ 3. 
 

Stawki opłat ustalone niniejszym Zarządzeniem nie mają zastosowania do umów zawartych przed 
jego wejściem w życie. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji                  
w Giżycku. 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Giżycka 

/ - / 

Wojciech Karol Iwaszkiewicz 


